
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2006 m. gegužes 2 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
nutartis Belgija prieš Komisiją 

(Byla T 134/05) 

„Europos socialinis fondas — Skolų Bendrijoms išieškojimas tarpuskaitos būdu — 
Senaties terminas — Delspinigiai — Ieškinys dėl panaikinimo — Prieštaravimas dėl 

priimtinumo — Aktas, kurį galima skųsti — Nepriimtinumas" 

Ieškinys dėl panaikinimo — Aktai, dėl kurių galima pareikšti ieškinį — Sąvoka — 
Aktai, sukeliantys privalomų teisinių pasekmių (EB 230 straipsnis) (žr. 31-
43 punktus) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti Komisijos sprendimą, esantį jos 2005 m. sausio 19 d. laiške, 
kuriuo Komisija atsakė į Belgijos Karalystės laiškus dėl lėšų, pervestų įvairioms 
Belgijos įstaigoms iš Europos socialinio fondo. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną. 

2. Priteisti iš Belgijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas. 

II - 39* 


